
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-25-006385-a

Найменування замовника: ДЕРЖАВНА СЛУЖБА УКРАЇНИ З ПИТАНЬ
БЕЗПЕЧНОСТІ ХАРЧОВИХ ПРОДУКТІВ ТА ЗАХИСТУ
СПОЖИВАЧІВ

Категорія замовника: Орган державної влади, місцевого самоврядування
або правоохоронний орган

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

39924774

Місцезнаходження замовника: 01001, Україна, м. Київ, м. Київ, вул. Бориса
Грінченка, буд. 1

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Альона Тузинська, +380442790022,
tender@dpss.gov.ua

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Вакцина антирабічна для пероральної імунізації
м’ясоїдних тварин проти сказу. ДК 021:2015
33650000-1 - Загальні протиінфекційні засоби для
системного застосування, вакцини,
антинеопластичні засоби та імуномодулятори.

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:33600000-6: Фармацевтична продукція

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Вакцина антирабічна
для пероральної
імунізації м’ясоїдних
тварин проти сказу. ДК
021:2015 33650000-1 -
Загальні
протиінфекційні засоби
для системного
застосування, вакцини,
антинеопластичні
засоби та
імуномодулятори.

ДК 021:2015:
33650000-1 — Загальні
протиінфекційні засоби
для системного
застосування, вакцини,
антинеопластичні
засоби та
імуномодулятори

6006172 доза Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025



Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)

Дата
подання
заявки

Відповідно до проекту договору
(Додаток ІІІ тендерної документації)

Повторювана
поставка

10 Робочі 100

Поставка
товару

IV. ПОРЯДОК ЗДІЙСНЕННЯ
ОПЛАТИ 4.1. Розрахунки за цим
Договором проводяться шляхом
безготівкового перерахування коштів
з поточного рахунку Покупця на
поточний рахунок Продавця, що
визначений в розділі XIV цього
Договору. 4.2. Покупець здійснює
оплату вартості поставленого Товару
(партії) відповідно до видаткової
накладної протягом 90 (дев’яноста)
робочих днів, за наявності та в межах
відповідних бюджетних асигнувань та
фактичного надходження коштів
Державного бюджету на зазначені
цілі. 4.3. У разі затримки бюджетного
фінансування оплата проводиться
протягом 10 (десяти) банківських
днів з дати отримання відповідного
бюджетного призначення.

Пiсляоплата 90 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

283 735 529,35 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

1 418 677,65 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

02 квітня 2025 10:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

02 квітня 2025 10:00



Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


